2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
от 15 августа 2018  года

№  372
пгт. Междуреченский

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 29.12.2017 года № 338 «О бюджете муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2018 и плановый период 2019 и 2020 годы»

В соответствии со статьями 217, 232 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Междуреченский, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 02.06.2015 года № 140 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Междуреченский» (далее – положение о бюджетном процессе городского поселения), руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 19 Устава муниципального образования городское поселение Междуреченский, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 29.12.2017 года № 338 «О бюджете муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы», (далее – решение) следующие изменения:

1) Приложение 4 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета городского поселения на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

2) Приложение 5 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского поселения Междуреченский на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

3) Приложение 6 к решению «Распределение по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования городского поселения Междуреченский на 2018 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
4)Приложение 7 к решению «Распределение по целевым статьям (муниципальным программам района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решения подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городское поселение Междуреченский и Кондинский район.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово – бюджетную комиссию Совета депутатов поселения (З.П.Десятова) и главу городского поселения Междуреченский С.И. Колпакову в соответствии с их компетенцией.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Междуреченский

А.А.Давыдов

Глава городского поселения

Междуреченский

 С.И.Колпакова